No.F16 2303-251(AZD)
お客様エリア
北日本・関東甲信越地区
北陸・中部地区
近畿・四国地区
中国地区
九州・沖縄地区
〒105- 0011

液量
（約ℓ）
質量
（約kg）長さ
（L）
幅
（W）
槽高さ
（H）
総高さ
（TH）
VCH6A 600 109 158 700 731 6.6 35.5
VCH7A 700 128 158 700 731 7.9 41.0
VGC225 225 90 158 350 381 2.7 14.0
VGC520 520 186 158 350 381 5.6 30.5
VGD340 340 109 158 395 426 3.8 19.0
VGD415 415 128 158 395 426 4.3 24.0
VGD470 470 144 158 395 426 4.8 27.0
VGD575 575 177 158 395 426 6.1 33.0
VGD620 620 186 158 395 426 6.3 35.5
VGD485 485 144 158 410 441 5.1 27.5
VGD545 545 161 158 410 441 5.7 30.5
VGD565 565 177 158 410 441 6.6 32.0
VGD600 600 177 158 410 441 6.5 33.5
VGD700 700 206 158 410 441 7.4 40.0
VGE245 245 75 158 447 478 2.9 15.0
VGF220 220 60 158 490 521 2.5 13.0
VGF280 280 75 158 512 543 3.4 17.0
VGF370 370 99 158 490 521 4.4 21.0
VGF445 445 109 158 490 521 4.8 24.0
VGF530 530 128 158 490 521 5.4 30.5
VGF605 605 148 158 490 521 6.4 34.5
VGF730 730 177 158 490 521 7.6 42.0
VGF785 785 186 158 490 521 7.9 45.0
VGF865 865 206 158 490 521 8.9 49.5
VGF935 935 225 158 490 521 9.8 53.5
VGI240 240 60 158 519 550 2.6 13.5
VGI285 285 69 158 519 550 3.0 16.5
VGI370 370 90 158 519 550 4.1 21.0
VGI440 440 109 158 519 550 5.1 25.5
VGI470 470 109 158 519 550 5.0 27.5
VGI565 565 128 158 519 550 5.7 32.0
VGI645 645 148 158 519 550 6.8 36.5
VGI725 725 161 158 519 550 7.3 40.0
VGI845 845 186 158 519 550 8.4 48.0
VGI900C 900 206 158 519 550 9.4 52.0
VGI1005 1005 225 158 519 550 10.4 56.5
VGI1080 1080 244 158 519 550 11.4 60.5
3
要補水時 白線が見えたら補水完了 要補水時 液面正常時
電気車用 鉛蓄電池
 要項表